ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 07.11.2018 г.                                                                        № 112
ст-ца  Новоясенская

О внесении изменений в  постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 20.10.2017 г.  № 84 «О создании Совета по профилактике правонарушений  в  Новоясенском сельском поселении
 Староминского  района»

            В соответствии со статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 20.10.2017 г. № 84 «О создании Совета по профилактике правонарушений в  Новоясенском сельском поселении Староминского района» изложив приложение № 1 в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                    О.С. Бербасова

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения Староминского района
от 07.11.2018  г. № 112

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения Староминского района
[bookmark: _GoBack]от 20.07.2017 г. № 84

СОСТАВ
Совета по профилактике правонарушений
на территории Новоясенского сельского поселения
Староминского  района
	Столик Наталья Владимировна
	- исполняющая обязанности главы администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, председатель

	Галась
Ирина Гедиминовна
	- депутат Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Жуков
Петр Петрович
	- УУП ОМВД по Староминскому району (по согласованию)

	Звирко Светлана Александровна
	- директор МБОУ СОШ № 10 (по согласованию)

	Ковальчук Наталья Александровна
	- директор МКУК «Новоясенская ПБ», председатель ТОС ст. Новоясенской

	Комаров Николай Николаевич
	- атаман Новоясенского хуторского казачьего общества

	Москалева Елена Николаевна
	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Мишинькина Галина Ивановна
	Директор МКУК « СДК Новоясенский»

	Прозоря
Виктор Георгиевич

- ТОС х. Ясени

	Нестеренко Ирина Анатольевна
	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, секретарь

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                        О.С. Бербасова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:

к постановлению  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района №        от                   года
«О внесении изменений в  приложение № 1 постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 20.10.2017 г.  № 84 «О создании Совета по профилактике правонарушений  в  Новоясенском сельском поселении  Староминского  района»»

проект внесен:
главным инспектором
администрации Новоясенского
сельского поселения                                                                         И.А. Нестеренко

проект подготовлен:
гл. инспектором
администрации Новоясенского
сельского поселения  	       Е.П. Кияшко